
 
 

UCHWAŁA NR LXX/468/2023 
RADY MIEJSKIEJ W BARLINKU 

z dnia 5 października 2023 r. 

w sprawie zmiany budżetu Gminy Barlinek na 2023 rok 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (Dz. U. 
z 2023 r., poz. 40, 572, 1463, 1688) uchwala się, co następuje: 

§ 1. Zmienia się dochody własne Gminy Barlinek zgodnie z załącznikiem nr 1 do niniejszej uchwały. 

§ 2. Zmienia się wydatki własne Gminy Barlinek zgodnie z załącznikiem nr 2 do niniejszej uchwały. 

§ 3. Zmienia się wydatki majątkowe Gminy Barlinek zgodnie z załącznikiem nr 3 do niniejszej uchwały. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Zachodniopomorskiego. 

   
Przewodniczący Rady Miejskiej w Barlinku 

 
 

Mariusz Józef Maciejewski 
 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ZACHODNIOPOMORSKIEGO

Szczecin, dnia 17 października 2023 r.

Poz. 5478



-dochody własne

Dział Treść Przed zmianą Po zmianie

700 Gospodarka mieszkaniowa 24 602 740,22 26 002 740,22

Gospodarka gruntami i nieruchomościami 2 764 128,00 4 164 128,00

Wpłaty z tytułu odpłatnego nabycia prawa własności oraz prawa 

użytkowania wieczystego nieruchomości
1 300 000,00 2 700 000,00

758 Różne rozliczenia 30 314 759,77 30 645 863,47

Uzupełnienie subwencji ogólnej dla jednostek samorządu 

terytorialnego
0,00 331 103,70

Środki na uzupełnienie dochodów gmin 0,00 331 103,70

117 352 666,12 119 083 769,82

Załącznik nr 1 do Uchwały Nr LXX/468/2023 Rady Miejskiej w Barlinku z dnia 05 października 2023 roku w sprawie budżetu Gminy Barlinek na 2023 rok

2750 331 103,70

Razem: 1 731 103,70

331 103,70

75802 331 103,70

70005 1 400 000,00

0770 1 400 000,00

Rozdział Paragraf Zmiana

1 400 000,00

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 2 – Poz. 5478



Załącznik Nr 2 do Uchwały Nr LXX/468/2023 Rady Miejskiej w Barlinku z dnia 05 października 2023 roku w sprawie zmiany budżetu Gminy Barlinek na 2023 rok

-wydatki własne

Treść Przed zmianą

Oświata i wychowanie 41 075 722,19

Szkoły podstawowe 18 640 354,00

Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie 

zadań zleconych do realizacji pozostałym jednostkom nie 

zaliczanym do sektora finansów publicznych

0,00

Nagrody o charakterze szczególnym niezaliczone do 

wynagrodzeń
0,00

Składki na ubezpieczenia społeczne 2 091 940,00

Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 248 421,00

Przedszkola 8 036 682,00

Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie 

zadań zleconych do realizacji pozostałym jednostkom nie 

zaliczanym do sektora finansów publicznych

0,00

Nagrody o charakterze szczególnym niezaliczone do 

wynagrodzeń
0,00

Składki na ubezpieczenia społeczne 776 381,00

Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 74 863,00

Przedszkola specjalne 4 343 576,00

Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie 

zadań zleconych do realizacji pozostałym jednostkom nie 

zaliczanym do sektora finansów publicznych

0,00

Ochrona zdrowia 4 875 623,24

Szpitale ogólne 4 004 096,60

Wniesienie wkładów do spółek prawa handlowego oraz na 

uzupełnienie funduszy statutowych banków państwowych i 

innych instytucji finansowych

2 900 000,00

139 132 753,82Razem: 1 731 103,70 140 863 857,52

85111 1 400 000,00 5 404 096,60

6030 1 400 000,00 4 300 000,00

2830 37 686,60 37 686,60

851 1 400 000,00 6 275 623,24

4120 1 295,32 76 158,32

80105 37 686,60 4 381 262,60

3040 52 875,00 52 875,00

4110 9 089,33 785 470,33

80104 72 681,30 8 109 363,30

2830 9 421,65 9 421,65

4110 29 588,67 2 121 528,67

4120 4 216,68 252 637,68

2830 14 805,45 14 805,45

3040 172 125,00 172 125,00

801 331 103,70 41 406 825,89

80101 220 735,80 18 861 089,80

Dział Rozdział Paragraf Zmiana Po zmianie

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 3 – Poz. 5478



- wydatki majątkowe

Dział Rozdział Paragraf Przed zmianą Zmiana

851 2 910 000,00 1 400 000,00

85111 2 900 000,00 1 400 000,00

6030 2 900 000,00 1 400 000,00

2 900 000,00 1 400 000,00

49 431 434,70 1 400 000,00Razem 50 831 434,70

Szpitale ogólne 4 300 000,00

Wniesienie wkładów do spółek prawa handlowego oraz na uzupełnienie 

funduszy statutowych banków państwowych i innych instytucji finansowych
4 300 000,00

Wniesienie udziałów pieniężnych do Szpitala Barlinek sp. z o. o. 4 300 000,00

Załącznik nr 3 do Uchwały nr LXX/468/2023 Rady Miejskiej w Barlinku z dnia 05 października 2023 roku w sprawie zmiany budżetu Gminy Barlinek na 2023 rok

Treść Po zmianie

Ochrona zdrowia 4 310 000,00

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 4 – Poz. 5478


	UCHWAŁA NR LXX/468/2023 RADY MIEJSKIEJ W BARLINKU z dnia 5 października 2023 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	§ 4
	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Zalacznik 3


		2023-10-17T11:30:05+0000
	Polska
	Agnieszka Baumgart; ZUW w Szczecinie
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




